ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: ࠅ⢘]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                аал Чарков    			                     №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 20.05.2022 № 41/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
в муниципальном образовании Чарковский сельсовет»

Руководствуясь Законом Республики Хакасия от 18.03.2024 N 16-ЗРХ «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О муниципальной службе в Республике Хакасия», Уставом МО Чарковский сельсовет, Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
                   1. Внести в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 20.05.2022 № 41/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Чарковский сельсовет» (далее – Положение) следующие изменения:
                    - абз. 2 п. 24 Положения дополнить предложением следующего содержания: «Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
                    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия			    А.А. Алексеенко
image1.png